
                                    

 

東大阪店 全館 10：00～19：00（営業時間短縮）
※一部店舗は休業

店舗名 対象売場 変更後営業時間

全館（食料品等を除く） 休業

食料品 10：00～19：00（営業時間短縮）

全館（食料品等を除く） 休業
（マツモトキヨシ　10：00～19：00　営業時間短縮）

食料品 10：00～19：00（営業時間短縮）

休業

（ファミリーマート　24時間営業）

休業

（成城石井　10：00～19：00　営業時間短縮）

休業

※地階ハーベスなど一部店舗は営業

全館

上本町店

あべのハルカス
近鉄本店

上本町YUFURA

Ｈｏｏｐ

ａｎｄ 全館

１階～５階

報道関係各位 

2021年４月 24日 

株式会社 近鉄百貨店 

 

店舗の臨時休業、営業時間短縮のお知らせ 

 

 今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大の状況や、４月 23日に発令された大阪府を対象と

する緊急事態宣言の発令に基づく休業要請を受けて、下記のとおり対応を行うことを決定

いたしましたのでお知らせいたします。 

 お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象期間 ４月 25日（日）から当分の間 

 

２．臨時休業対象店舗 

対象店舗について、生活必需品を取り扱う食料品売場等を除き全館臨時休業 

 

 

 

 

 

３．営業時間短縮対象店舗 

   

※店舗・施設により一部営業時間が異なる場合がございます。詳しくは、各店舗・施設のホーム

ページをご確認ください。 

※この内容については、2021年 4月 24日現在の情報であり、今後の新型コロナウイルス感 

染拡大の状況、政府・自治体からの要請により、休業期間および休業店舗ならびに営業時間

の変更をする場合がございます。その場合は、当社ホームページ等にて随時お知らせいたし

ます。 

 


